DAB PUMPS se reserva el derecho de efectuar modificaciones sin la obligación de aviso previo
110
CI
RC
UL
AD
OR
ES

CM-GE 65-1680 65 65
CM-GE 65-2380 65 65
CM-GE 80- 650 80 80
CM-GE 80- 890 80 80
CM-GE 80 1530 80 80
CM-GE 80-1700 80 80
CM-GE 80-2410 80 80
ALIMENTACIÓN 1x220-240 ~ V
CÓDIGO PRECIO € MODELO
MCE
P2 NOMINAL In
AkW HP
60142764 2.905,00  MCE11/C 0,75 1 5,4
60142765 3.712,00  MCE11/C 0,9 1,2 10,0
60142766 3.000,00  MCE11/C 0,75 1 6,2
60142767 3.988,00  MCE11/C 1,1 1,5 11,3
60142768 3.102,00  MCE11/C 0,55 0,75 7,3
60142769 3.293,00  MCE11/C 0,75 1 9,3
60141877 3.842,00  MCE11/C 1,5 2 14,7
60142771 3.553,00  MCE11/C 0,75 1 9,3
60142772 4.104,00  MCE15/C 1,5 2 14,7
ALIMENTACIÓN 3x400 ~ V
CÓDIGO PRECIO € MODELO
MCE
P2 NOMINAL In
AkW HP
60147374 4.771,00  MCE30/C 0,9 1,2 t.b.d.
60147375 5.047,00  MCE30/C 1,1 1,5 t.b.d.
60147494 4.353,00  MCE30/C 0,75 1 t.b.d.
60145639 4.517,00  MCE30/C 1,5 2 t.b.d.
60141918 4.726,00  MCE30/C 3 4 6,1
60142770 5.400,00  MCE55/C 4 5,5 9,3
60147495 4.612,00  MCE30/C 0,75 1 t.b.d.
60145638 4.779,00  MCE30/C 1,5 2 t.b.d.
60142119 4.988,00  MCE30/C 3 4 7,8
60142773 5.663,00  MCE55/C 4 5,5 11,6

CM-GE 150-1600 150 150
CM-GE 150-1950 150 150
ALIMENTACIÓN 1x220-240 ~ V
CÓDIGO PRECIO € MODELO
MCE
P2 NOMINAL In
AkW HP
60142775 3.857,00  MCE11/C 0,75 1 8,6
60142500 4.672,00  MCE22/C 1,5 2 14,7
ALIMENTACIÓN 3x400 ~ V
CÓDIGO PRECIO € MODELO
MCE
P2 NOMINAL In
AkW HP
60141916 7.987,00  MCE110/C 7,5 10 18,2
60142774 8.432,00  MCE110/C 11  15 30,2
60147496 4.916,00  MCE30/C 0,75 1 t.b.d.
60147497 5.081,00  MCE30/C 1,5 2 t.b.d.
60142208 5.290,00  MCE30/C 3 4 7,8
60142776 5.968,00  MCE55/C 4 5,5 11,6
60142150 6.663,00  MCE55/C 5,5 7,5 13,5
60142777 8.289,00  MCE110/C 7,5 10 18,2
60142778 8.734,00  MCE110/C 11 15 28,8
60142779 10.608,00  MCE150/C 15 20 44,1
60142781 6.493,00  MCE55/C 4 5,5 11,6
60142097 7.193,00  MCE55/C 5,5 7,5 13,5
60142782 8.815,00  MCE110/C 7,5 10 18,2
60142783 9.262,00  MCE110/C 11 15 30,1